
Moje zem

Zatrest

Když ráno vyjdu z domu, za prací se ženu
A ranní mrazík lehce do nohou mě zebe
Při vůni stromů na zlý lehce zapomenu
A nad Moravou svítí čistý modrý nebe

Zem, moje krásná 
Zem, moje krásná zem

Obilný lány střídaj hustý, krásný lesy
A strmý skály na to shlíží shora
Pokud tohle necítíš, tak snad živý nejsi
A neslyšíš jak tě tvoje země volá

Zem,moje krásná 
Zem,moje krásná zem

Když tohle všechno vidím, mrazí mě lehce v zádech
A moje srdce plesá nad odkazy předků
Jenže současnost, ta má trochu smutnej nádech
Tuhle zem obývá spousta východních zmetků

Zem,moje krásná 
Zem,moje krásná zem

Zem, která plodí jen ty nejkrásnější ženy
A země kterou proslavil fotbal i hokej
Její základy byly mockrát ohroženy
Však nespláchla ji voda a nespálil oheň

Zem,moje krásná
Zem,moje krásná zem

Ne vždycky dokážem si téhle krásy vážit
Ne vždycky oceníme, co nám země dala
A raděj jedem k moři na slunce se smažit
Než bychom poznali, co v sobě vlastně skrývá

Zem, naše krásná 
Zem, naše krásná zem 

Lalalalalalalala lá lá...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

